
中国水利水电第一工程局有限公司

西藏华泰龙甲玛工程劳保材料公开询比价采购项目询价公告

招标编号:POWERCHINA-0101001-230019

一、招标条件

受中国水利水电第一工程局有限公司一公司（以下简称“招标人”）委托，中国水利

水电第一工程局有限公司一公司设备物资部（以下简称“招标机构”）以公开询比价方式

采购劳保材料一批，采购材料计划使用自筹资金及银行转账、银行承兑汇票、建行 e信通

等金融工具用于本次招标后所签订合同的支付。

二、项目概况、招标范围

1、项目概况

甲玛铜多金属矿位于西藏自治区“一江两河”开发区中部，属拉萨市墨竹工卡县甲玛乡和

斯布乡管辖，海拔 4350～5407.5m。工程性质为工业矿山，工程规模：矿山建设规模 40000t/d，

服务年限 72.3 年，工程于 2007 年开工建设，项目最终产品为铜、钼精粉伴生元素金和银随铜

精矿一起回收，项目建设总投资约为 49.8 亿元人民币。

目前我单位在西藏华泰龙甲玛铜多金属矿共承建井下胶带斜井标段、4450 北平硐工程、

二期井下采矿及采切工程（4450m 一标段）、二期井下采矿及采切工程（4400m 二标段），总

合同额为：20.2864 亿元。

2、招标范围

劳保材料一批

3、采购数量

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参数

及标准配置
单位 数量 备注

1. 安全帽 矿安 个 500

2. 头灯 防爆 个 1000

3. 棉大衣 175 件 500

4. 自救器 45分 个 500

5. 靴子 飞鹤 41-44 双 500

6. 毡袜 41-44 双 1000

7. 防砸背夹 矿安 件 500

8. 反光背夹 布，可清洗 件 500



9. 防尘口罩 701 个 1000

10. 防尘滤棉 701 箱 100

11. 焊帽 手持 个 300

12. 线手套 500 克 捆 10000

13. 防滑手套 708 捆 10000

14. 绝缘手套 12KV 双 300

15. 绝缘鞋 20KV 双 500

16. 安全带 尼龙 条 500

17. 床 高低 张 300

18. 口罩 N95 个 20000

19. 行李 1.5 米 套 500

20. 下水裤 41-44 件 500

21. 电焊眼镜 7号 副 500

22. 合计

以上招标数量为初步设计估算数量，仅供参考。最终结算量以实际供货并经验收合格的规

格和数量为准,若因施工图、设计变更等原因，致使与招标材料实际供货数量与招标数量发生

较大偏差、材料规格发生改变、或新材料品类时，投标人应予接受，所采购材料的规格、参数

存在不确定性，投标人不得以此作为调价和索赔依据。在实际供货时如出现招标文件中没提及

的规格参数，由双方依据合同要求，参照当地市场有效报价协商材料价格。投标人可根据自身

供货能力和生产条件，选择投标。

4、交货时间：自合同签订日起，按照买方进货通知分批供货。

5、交货地点：卖方在西藏自治区拉萨市内设立的备货仓库或代售点，由买方自提。

6、质量要求：

6.1 卖方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，质量、规格和技术要求

满足合同及图纸规定，且该产品达到行业标准或国家标准；

6.2 外观质量：根据材料出厂合格证和质量证明书，检查每批材料的外表质量，外观检查

不应有锈蚀、破损、磨损等现象;

6.3 对于所供材料出现破损、锈蚀、腐蚀、油渍，规格误差超规范以及影响工程使用的情

况，招标人有权拒收。如送到现场的材料观感质量和尺寸经检测不符合标准规范要求和使用要

求，招标人有权退货或拒付货款，投标人必须在 3 日内将不合格材料清出现场。如因上述原

因造成买方停工损失，投标人需予以违约赔偿;

6.4 投标人所供材料力学、化学性能检测等应无条件服从业主、监理工程师、招标人的抽

检。卖方必须遵守施工现场环境与职业健康安全条例，卖方在运送、装卸期间如发生安全事故

与买方无关。



三、投标人资格要求

1、投标人必须满足的条件：

1.1 投标人为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人。生产厂家产品取得合格证和国家授权、许可的第三方产品检验检测机构

出具的质检证书或检验报告。

1.2 投标人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登

记注册的独立法人。产品取得合格证或国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的质检

证书或检验报告。

1.3 投标人应有能力承担本项目产品的供货和售后服务。生产厂家应具有健全的质量保证

体系。

1.4 投标人应具有类似工程供货业绩，具有组织货源的能力和经验。

1.5 投标人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。

2、本次招标不接受具有关联关系的供应商同时投标，一经发现，则所有关联关系的供应

商投标无效。

3、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条

例》禁止投标的情形。

4、本次投标投标人应在拉萨地区内设有备货仓库或代售点，应具备随时供货的条件。

5 、 投 标 人 必 须 已 经 注 册 成 为 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台 会 员

（https://ec.powerchina.cn）,并已经申请成为电建股份公司或水电一局、水电一局一公司

合格供应商。

6、财务状况：资产负债结构合理，具备一定的盈利能力；企业的现金流表现正常，资金

周转不存在困难。

7、投标人需具有一般纳税人资格。

8、本次招标不接受联合体投标。

四、招标参与流程

本次采用中国电建集采平台进行询价，文件发售时间：2023 年 7 月 6 日 10:00。请在 2023

年 7 月 11 日北京时间 10:00 时前上传至集采平台(http://ec.powerchina.cn/)。在线填报金

http://ec.powerchina.cn/


额必须与附件报价单一致，逾期系统将不予受理。

五、联系方式

招 标 人：中国水利水电第一工程局有限公司一公司

地 址：中国水利水电第一工程局有限公司一公司设备物资部

联 系 人：艾先生 李先生（项目负责人）

电 话：18689106299 18689112301

六、监督方式

监督机构：中国水利水电第一工程局有限公司一公司纪委办公室

监督电话：15543200412

中国水利水电第一工程局有限公司一公司

2023 年 7 月 6 日


	二、项目概况、招标范围
	四、招标参与流程
	五、联系方式
	六、监督方式

		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T09:42:42+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




